
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
 ШЕКСНИНСКОГО

 

 

 
О признании утратившими

Представительного Собрания

муниципального района

 

Руководствуясь статьей

Представительное Собрание

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Признать утратившими

решение Представительного

района от 28мая 201

рекламных конструкций

собственности, а также

находящемся в собственности

собственности на территори

пункт 1 решени

муниципального района

дополнительных льгот

отдельным категориям

решение Представительного

района от 28 ноября 2007 

Представительного Собрания

мая 2007 года № 49»; 

пункт 2 решения

муниципального района

и дополнений в решение

муниципального района

дополнительных льгот

отдельным категориям

решение Представительного

района от 29 января 2010 

Представительного Собрания

мая 2007 года № 49 (с последующими

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

 
от30сентября2020года№97 

п. Шексна 

утратившими силу решений 

Представительного Собрания Шекснинского 

района 

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание  

утратившими силу: 

Представительного Собрания Шекснинского

2014 года № 68 «Об утверждении схемы

конструкций на земельных участках независимо

также на зданиях или ином недвижимом

собственности Вологодской области или

территории Шекснинского муниципального

решения Представительного Собрания

района от 30мая 2007 года № 49 «

льгот и субсидий на оплату жилья и коммунальных

категориям граждан»; 

Представительного Собрания Шекснинского

ноября 2007 года № 136 «О внесении изменений

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

 

решения Представительного Собрания

района от 28 января 2009 года № 3 «О внесении

решение Представительного Собрания

района от 30 мая 2007 года № 49 «

льгот и субсидий на оплату жилья и коммунальных

категориям граждан»; 

Представительного Собрания Шекснинского

января 2010 года № 15 «О приостановлении

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

 49 (с последующими изменениями». 

 

РАЙОНА 

муниципального района, 

Шекснинского муниципального 

утверждении схемы размещения 

независимо от форм 

недвижимом имуществе, 

области или муниципальной 

муниципального района»; 

Собрания Шекснинского 

9 «О предоставлении 

и коммунальных услуг 

Шекснинского муниципального 

внесении изменений в решение 

муниципального района от 30 

Собрания Шекснинского 

О внесении изменений 

Собрания Шекснинского 

 49 «О предоставлении 

и коммунальных услуг 

Шекснинского муниципального 

приостановлении действия решения  

муниципального района от 30 



 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района          В.В. Кузнецов 


